
IČO, pokud bylo-li přiděleno

Europrodukt v.o.s.
Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Jičín Konecchlumského 839 506 01 493 620 643
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Moravská švestka Jelínek lihovina L21.11.13/21.11.2013
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu alkoholu: Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

                      1L 40% 8 3,2
Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

Jméno a příjmení: E-mail: Tel.:

Eva Táborská evat@europrodukt.cz 493 620 643
Datum: Otisk razítka: Podpis:

28.12.2013

15055078

Provozovatel potravinářského podniku
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

3b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která je předávána jinému provozovateli 
potravinářského podniku

Rodný list Stránka 1 z 1



2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České
republiky

Výrobce

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

RUDOLF JELÍNEK a.s.

IČO , bylo-li přiděleno:

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Vizovice Razov 472 763 12 577686111
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Moravská švestka bílá (RLMSB) lihovina L08.01.13 - L18.12.13
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:

Množství ks spotřebitelského 
balení:

Množství v litrech 100% 
etanolu:

Viz níže 1 296 996,00  304 312,800
Odpovědná osoba výrobce:

Jméno a příjmení: Jiří Koňařík
E-mail:

konarik@rjelinek.cz
Tel.: 577686148

Datum: 8.1.2013 - 18.12.2013

Otisk razítka: Podpis:



Název sortimentu Množství
%

alkoholu Litráž
100%
etanol Šarže

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 72 792,00  40,0  0,500  14 558,400 L08.01.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 71 760,00  40,0  1,000  28 704,000 L23.01.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,2L 5 960,00  40,0  0,200   476,800 L11.02.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 88 008,00  40,0  0,500  17 601,600 L11.02.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 14 128,00  40,0  1,000  5 651,200 L20.02.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 21 832,00  40,0  1,000  8 732,800 L04.03.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 724,00  40,0  0,500  7 144,800 L12.03.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 396,00  40,0  0,500  7 279,200 l13.03.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 132,00  40,0  0,500  7 226,400 L08.04.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 36 328,00  40,0  1,000  14 531,200 L15.04.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 9 720,00  40,0  0,500  1 944,000 L22.04.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 64 464,00  40,0  0,500  12 892,800 L24.04.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 592,00  40,0  0,500  7 118,400 L20.05.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 25 572,00  40,0  0,500  5 114,400 L21.05.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 45 708,00  40,0  0,500  9 141,600 L22.05.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 276,00  40,0  0,500  7 255,200 L18.06.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,2L 8 920,00  40,0  0,200   713,600 L01.07.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 26 032,00  40,0  1,000  10 412,800 L19.07.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 25 832,00  40,0  1,000  10 332,800 L22.07.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 3 480,00  40,0  0,500   696,000 L25.07.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 41 340,00  40,0  0,500  8 268,000 L01.08.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 37 668,00  40,0  0,500  7 533,600 L02.08.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 9 480,00  40,0  0,500  1 896,000 L16.08.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 38 364,00  40,0  0,500  7 672,800 L20.08.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 58 680,00  40,0  0,500  11 736,000 L02.09.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 30 240,00  40,0  0,500  6 048,000 L05.09.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 2 016,00  40,0  1,000   806,400 L12.09.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 2 904,00  40,0  1,000  1 161,600 L18.09.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 83 928,00  40,0  0,500  16 785,600 L01.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 14 388,00  40,0  0,500  2 877,600 L03.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 17 512,00  40,0  1,000  7 004,800 L10.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 3 160,00  40,0  1,000  1 264,000 11.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 32 832,00  40,0  0,500  6 566,400 L15.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 108,00  40,0  0,500  7 221,600 L16.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 31 656,00  40,0  0,500  6 331,200 L24.10.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 832,00  40,0  0,500  7 166,400 L11.11.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 3 168,00  40,0  1,000  1 267,200 L15.11.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 6 808,00  40,0  1,000  2 723,200 L21.11.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 048,00  40,0  0,500  7 209,600 L25.11.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 2 016,00  40,0  1,000   806,400 L28.11.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 28 788,00  40,0  0,500  5 757,600 L17.12.13

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 43 404,00  40,0  0,500  8 680,800 L18.12.13

1 296 996,00  304 312,800



Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

19.12.2012

  Název sortimentu   Množství % alkoholu litráž 100% etanol šarže

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 32 592                  40% 0,5 6 518,40          L 17.08.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 50 316                  40% 0,5 10 063,20       L 29.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 72 192                  40% 0,5 14 438,40       L 28.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 21 972                  40% 0,5 4 394,40          L 27.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 640                  40% 0,5 7 128,00          L 24.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 772                  40% 0,5 7 154,40          L 22.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 51 612                  40% 0,5 10 322,40       L 15.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 52 896                  40% 0,5 10 579,20       L 09.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 38 052                  40% 0,5 7 610,40          L 25.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 34 788                  40% 0,5 6 957,60          L 24.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 280                  40% 0,5 7 056,00          L 14.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 324                  40% 0,5 7 264,80          L 13.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 36 000                  40% 0,5 7 200,00          L 05.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 22 180                  40% 1 8 872,00          L 18.07.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 35 280                  40% 1 14 112,00       L 18.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 16 552                  40% 1 6 620,80          L 17.02.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 33 760                  40% 1 13 504,00       L 17.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 20 320                  40% 1 8 128,00          L 16.01.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5l 36 508                  40% 0,5 7 301,60          L 28.09.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5l 36 288                  40% 0,5 7 257,60          L 16.10.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5l 64 716                  40% 0,5 12 943,20       L 27.11.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5l 7 488                     40% 0,5 1 497,60          L 28.11.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 17 952                  40% 1 7 180,80          L17.12.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 1L 288                        40% 1 115,20             L17.12.12

MORAVSKÁ ŠVESTKA 40% 0,5L 35 724                  40% 0,5 7 144,80          L19.12.12

860 492                201 364,80     

Podpis

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

860 492 201 364,8

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:

Razov 472 763 12

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

lihovina L05.01.12 - L17.12.12/5.1.2012 - 19.12.2012

2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

MORAVSKÁ ŠVESTKA

Obchodní název lihoviny: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:Obec:

Obec:

konarik@rjelinek.cz

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

viz. níže





































Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

4.3.2013

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

8974/2013 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1393, Partyzánské náměstí 7, Ostrava

4.3.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

41

konarik@rjelinek.cz

10 000 méně než 50

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

7 380 la T-1082

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

















Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

10.5.2013

Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

7 510 la T-1069

konarik@rjelinek.cz

10 200 méně než 60

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

P 1262/13 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1147, Polní 23/340, Brno

7.5.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

41,69











































Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

7.10.2013

Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

7 300 la T-1103

konarik@rjelinek.cz

9 360 méně než 50

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

56370/2013 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1393, Partyzánské náměstí 7, Ostrava

7.10.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

40,5

























Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

7.10.2013

Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

7 300 la T-1103

konarik@rjelinek.cz

9 360 méně než 50

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

56370/2013 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1393, Partyzánské náměstí 7, Ostrava

7.10.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

40,5








		2013-12-28T11:57:49+0100




